令和 2年 5月 1日

保護者各位

登園自粛要請期間の延長について

保育園コスモ・アレー

日頃から園の活動にご理解ご協力をいただき有難うございます。新型コロナ

ウイルス感染症の早期収束を見通す事が困難な状況にあることから、令和 2年

5月 31日(日)まで登園自粛期間が延長されました。在園児、ご家庭の方々及び

職員の安全確保のため引き続き登園自粛のご協力をお願いいたします。

八王子市からの手紙「令和 2年(2020年)5月 7日以降の本市保育所等の対応

について」をご覧いただき、「利用者負担額(保育料)減免申請書」と「登園予定

日確認書」にご記入の上、15日を目安に園に直接お持ちいただくか郵送してい

ただきますようお願いいたします。